МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1(/?б - П

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу

приказа Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от 04.02.2015 № 25-П «Об утверждении платы
за проведение проверки достоверности определения сметной стоимости

объектов капитального строительства, осуществляемой государственным

автономным учреждением Свердловской области «Управление

государственной экспертизы»

В связи с принятием постановления Правительства Свердловской области

от 02.03.2017 № 117-ПП «О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства и

развития инфраструктуры Свердловской области от 04.02.2015 № 25-П

«Об утверждении платы за проведение проверки достоверности определения

сметной стоимости объектов капитального строительства, осуществляемой

государственным автономным учреждением Свердловской области «Управление

государственной экспертизы» («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области (www.pravo.gov66.гu)», 2015, 10 февраля,

N2 3813).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской

области В.А. Московских.

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области (www.pгavo.gov66.гн)».

Министр М.М. Волков

11

/

		2017-04-26T08:40:29+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"